
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/148/2021 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Baranów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 638), po zasięgnięciu opinii: Powiatowego Lekarza Weterynarii, a także organizacji społecznych, której 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz dzierżawców obwodów łowieckich działających na 
terenie Gminy Baranów – Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Baranów na 2021 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 kwietnia 2021 r.

Poz. 1862



1 
 

XXIII/148/2021 
 z dnia 26 marca 2021r. 

 

bezdomnymi oraz zapobieganiu 
21 rok 

 

Wprowadzenie 

 

 tel. (81) 88 34 027 wew. 13. 

  

 

 1. 
 

 
 2. Zadania priorytetowe Programu to: 

1) z  
2) o  
3) o  
4) o  
5) u  
6) p  
7) w

gospodarskich;  
8) z  

 
 

 3. Celem Programu jest: 
1) o  
2) z  
3) o  
4) p  
5) poprawa stanu sanitarno-epidemiologicznego; 
6) e

 
7) p   
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1862



2 
 

 
 

 
  

 
1. 

os  
2.  

 
3. 

 o
 

4.  

 
 

  
 
1. 

wy  
2.  

 7.  
 

  
 
1. z

m 
ustawie o ochronie z nym z terenu Gminy 

 
2. 

Niecieckim  
NIP: 712-264-75-16, REGON: 060383106, tel. 605465566. 

3. 
 

1) 
 

2) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1862



3 
 

 
  

1.  

dokarmianiu.  

2. a, 
 

3. 
 

  

1. Poszuk
 

2. 

 

 
gospodarskich  

1. 

 
2. 

 
 

 
drogowych z udzi  
 
1. 

20c. 
2. 

,  
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1862



4 
 

 
Finansowanie Programu 

 
 

1.  
21 

10 000,00   
2.  

a) 
 

b) 
 

c)  

d)  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1862


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Baranów na 2021 rok

		2021-04-14T12:06:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




